
 ŽIEŽMARIŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO MOKYKLINIAIS AUTOBUSAIS 

Į GIMNAZIJĄ IR IŠ GIMNAZIJOS MARŠRUTAI 2024–2025 M. M. 

 

 1. Gimnazijos autobuso MERCEDES BENZ, valstybinis Nr. JZZ 794: 

 1.1. Maršrutas Nr. 1 (atstumas - 20 km): 

Kryptis ir sustojimo vieta Laikas 

Žiežmariai 6.50 

Žalvarniai 6.55 

Turloviškės 7.00 

Mūro Strėvininkai 7.05 

Liutonys 7.10 

Bačkonys 7.15 

Žiežmariai 7.20 

 1.2.Maršrutas Nr. 2 (atstumas - 15 km): 

 

Kryptis ir sustojimo vieta Laikas  

Žiežmariai 7.20 

Mediniai Strėvininkai – autobusų stotelė Nr. 1 ir Nr. 2 7.26 

Žiežmariai 7.45 

 1.3. Maršrutas Nr. 3 (atstumas –10 km): 

 

Kryptis, sustojimo vieta Laikas 

Žiežmariai 7.45 

Stoniava (Daugiabutis) 7.50 

Žiežmariai 8.00 

 1.4. Maršrutas Nr. 4 (atstumas - 5 km): 

 

Kryptis ir sustojimo vieta 

 

Laikas 

Žiežmariai 8.00 

Melioratorių gyvenvietė 8.05 

Žiežmariai 8.10 

 1.5. Maršrutas Nr. 5 (atstumas -30  km): 

 

Kryptis ir sustojimo vieta Laikas 

Žiežmariai 13.20 

Melioratorių gyvenvietė 13.23 

Žalvarniai 13.25 

Mūro Strėvininkai 13.30 

Bačkonys  13.40 

Strošiūnai 13.50 

Žiežmariai 13.55 

 1.6. Maršrutas Nr. 6 (atstumas - 30 km): 



2 

 

 
 

 

Kryptis ir sustojimo vieta Laikas 

Žiežmariai 14.15 

Pakertai 14.25 

Bulotai 

 

14.30 

 

Juknonys 14.35 

Kairiškės 14.40 

Žiežmariai 14.55 

 1.7. Maršrutas Nr. 7 (atstumas-25 km):  

 

 

 

 

  

  2. Gimnazijos autobuso IVECO DAILY, valstybinis Nr. HZT 503  

          2.1.Maršrutas Nr. 1 (atstumas –23 km): 

 

 

          

Kryptis, sustojimo vieta Laikas 

Žiežmariai 6.50 

Babiliai 7.00 

Palimšys 7.05 

Kairiškės 7.10 

Juknonys 7.20 

Bulotai 7.25 

Palimšys 7.05 

Kairiškės 7.10 

  Kryptis, sustojimo vieta Laikas 

Žiežmariai 15.10 

Turloviškės 15.15 

Mūro Strėvininkai 15.20 

Burbiškės  15.30 

Liutonys 15.40 

Bačkonys 15.45 

Strošiūnai 15.50 

Žiežmariai 15.55 

1.8. Maršrutas Nr. 8 (atstumas –30 km):    

Kryptis, sustojimo vieta Laikas 

Žiežmariai 15.10 

Turloviškės 15.15 

Mūro Strėvininkai 15.20 

Burbiškės  15.30 

Liutonys 15.40 

Bačkonys 15.45 

Strošiūnai 15.50 

Žiežmariai 15.55 



3 

 

 
 

Juknonys 7.20 

Bulotai 7.25 

Žiežmariai 7.29 

 2.2. Maršrutas Nr. 2 (atstumas –14 km): 

 

Kryptis, sustojimo vieta Laikas 

Žiežmariai 7.30 

Stasiūnai (autobusų stotelė prie ,,Pasagėlės“) 7.35 

Vladikiškės (autobusų stotelė) 7.38 

Žiežmariai 7.45 

 2.3. Maršrutas Nr. 3 (atstumas –21 km): 

 

Kryptis, sustojimo vieta Laikas 

Žiežmariai 7.45 

Antakalnis 7.55 

Žiežmariai 8.05 

 

 2.4. Maršrutas Nr. 4 (atstumas – 48 km): 

 

Kryptis, sustojimo vieta Laikas 

Žiežmariai 13.20 

Stasiūnai (autobusų stotelė prie ,,Pasagėlės“) 13.25 

Vladikiškės 13.30 

Antakalnis 13.37 

Seibutai 13.42 

Stoniava – daugiabučio pastato aikštelė  13.50 

Med. Strėvininkai - autobusų stotelė Nr. 1 ir Nr. 2 13.55 

Babiliai 14.00 

Žiežmariai 14.05 

 2.5. Maršrutas Nr. 5 (atstumas 44 km): 

 

Kryptis, sustojimo vieta Laikas 

Žiežmariai 14.15 

Pakertai 

 

14.20 

Kibučiai 14.23 

Eigeniškės 

 

14.25 

 

Žostautai – Mičiūnų ir Šoliškių autobusų stotelės 

 

14.27 

Nemaitonys 14.40 

Vaitkūnai 14.43 

Kulukiškės 14.50 

Žiežmariai 15.00 

 2.6. Maršrutas Nr. 6 (atstumas – 27 km): 

 



4 

 

 
 

Kryptis, sustojimo vieta Laikas 

Žiežmariai 15.10 

Stasiūnai 15.15 

Vladikiškės 15.20 

Antakalnis 15.27  

Stoniava 15.33 

Žiežmariai 15.38 

 2.7 Maršrutas Nr. 7 (atstumas – 28 km): 

 

Kryptis, sustojimo vieta Laikas 

Žiežmariai 16.00 

Stoniava 16.05 

Babiliai  16.15 

Med. Strėvininkai 16.20 

Palimšys  16.25 

Juknonys 16.40 

Bulotai 16.45 

Žiežmariai 16.50 

  

Parengė   

Direktoriaus pavaduotojas ūkio ir bendriesiems reikalams 

                                                                                                            

Valdas Žukauskas 

2024-09-02 

 


